
KRETINGOS MOKYKLA-DARŽELIS „ŽIBUTĖ“ 
                                                                                                                                                                                                  
         TVIRTINU                                       

                                                                                                                  Direktorė 

                                                                                            

Snieguolė Bružė 
  

VEIKLOS PLANAS 2023 METŲ GEGUŽĖS MĖNESIUI 

  
2023-04-28  Nr. (1.6.)-R3-70 

Kretinga 

  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Atsakingi 

 PASITARIMAI, POSĖDŽIAI, SUSIRINKIMAI: 

1. Vidaus renginiai:       

1.1 Administracijos Asaichi susirinkimas Penktadienis 
9.00 val. 

Direktoriaus  
kabinete 

S. Bružė 

1.2 Pradinio ugdymo mokytojų  

Asaichi susirinkimas 

Pirmadieniais 

14.00 val. 

3 klasėje D. Stonkienė 

1.3 Ikimokyklinio ugdymo mokytojų Asaichi 

susirinkimas 

Ketvirtadieniais 

14.00 val. 

Valgykloje N. Viskontienė 

1.4 Nepedagoginių darbuotojų Asaichi 

susirinkimas 

Trečiadieniais 

10.00 val. 

Valgykloje  I. Kvėderienė 

1.5 Kaizen susirinkimas Ketvirtadieniais 

14.30 val. 

2 klasėje M. Burbienė 

1.6 PDCA susirinkimas Antradieniais  

14.00 val. 

3 klasėje R. Putriuvienė 

1.7 Vaiko gerovės komisijos posėdis 05-30 3 klasėje V. Petrauskienė 

2. Išorės renginiai:       

2.1 Atvejo vadybos posėdis    05-09 
14.00 val. 

Kretingos 
socialinių 

paslaugų centre 

V. Petrauskienė 

2.2 Mokyklų direktoriams ir jų pavaduotojams 

–-Viešoji konsultacija Atnaujintų bendrųjų 

ugdymo planų aktualijos 

05-17 

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu S. Bružė 

V. Petrauskienė 

2.3 Mokyklų direktorių pavaduotojams 

ugdymui: Trumpalaikės stažuotės 

Nyderlanduose patirtys ir pritaikymo 
galimybės Lietuvos švietimo įstaigose 

05-29 

13.00 val. 

Simono Daukanto 

progimnazijoje 

V. Petrauskienė 

     

 VEIKLOS STEBĖSENA: 

1 Mokyklos veiklos vidaus priežiūros organizavimas:     

1.1 Pamokų/veiklų stebėsena (pagal atskirą 

grafiką) 

Visą 

mėnesį, pagal 
grafiką 

Mokykloje- 

darželyje „Žibutė“ 

S. Bružė 

V. Petrauskienė 



 MOKYMAI, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA: 

1 Diskusija-konsultacija „Autistiškų vaikų 

miego ir valgymo iššūkiai bei galimybės 
darželyje“ 2 prioritetas 

05-03 

13.00 val. 

Zoom  

virtuali aplinka 

Pageidaujantys IU 

mokytojai, vadovai 

2 Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Dialogas mokinio sėkmei“ III paskaita 

„Geri įpročiai – gera sveikata ateityje“ 
2 prioritetas 

05-03 

17.30 val. 

Mokykloje- 

darželyje „Žibutė“ 

S. Bružė 

 

3 

 

Darbo grupės nariams: „Dėl 

rekomendacijų pasirengimui pirmai klasei 
sudaryti“ susirinkimas 

05-08 

15.00 val.  

Švietimo centre D. Stonkienė 

4 Metodinė valanda „Pradinio ugdymo 

turinio atnaujinimo aktualijos“ 

05-11 

15.10 val. 

Švietimo centre Pradinių klasių  

mokytojos 

5 Kvalifikacijos tobulinimo programos 

direktoriams: „Lyderystė mokymuisi“ II 

edukacinė išvyka-seminaras „Vadovo 
lyderystė, kurianti vertę mokyklai“  

3 prioritetas 

05-16 

9.00 val. 

Kretingos rajonas S. Bružė 

6 Respublikinė teorinė-praktinė konferencija 
„STEAM ugdymas darželyje ir pradinėje 

mokykloje: mokau ir mokausi 2023“ 

 

05-19 
10.00 val. 

Teorinė dalis –
Meno mokykla 

(Mėguvos g. 7, 

Kretinga), 

praktinė dalis – 
m.-d. „Žibutė“ 

(Mėguvos g. 16, 

Kretinga) 

S. Bružė 
V. Petrauskienė 

7 Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Pradinių klasių mokinių kompetencijų 

ugdymas šiuolaikinėje mokykloje“ VI 

seminaras „Atnaujintos pradinio ugdymo 
matematikos programos įgyvendinimo 

galimybės“ 1 prioritetas 

05-19  

12.00 val. 

Švietimo centre Pradinių klasių  

mokytojos 

8 Paskaita-diskusija mokytojams, 

socialiniams darbuotojams, pagalbos 

mokiniui specialistams, tėvams: „8 
įtraukiojo ugdymo principai pagal Loretos 

Tamulaitienės knygą „Paraščių vaikai“ 

05-23 

14.00 val. 

M. Valančiaus 

viešojoje 

bibliotekoje 

Pageidaujantys 

darbuotojai 

9 Kūrybinės dirbtuvės muzikos mokytojams: 

„Naujo ugdymo turinio muzikos pamokos 

planavimas“ 

05-23 

15.00 val. 

 K. Turčinskaitė 

10 Metodinė valanda anglų k. mokytojams: 
„Kompetencijomis grįsta anglų k. pamoka“ 

05-24 
15.00 val. 

Švietimo centre R. Armoškienė 
E. Bugenytė - 

Šoblinskė 

11 Praktiniai mokymai „Vaikų, turinčių 
klausos negalią, ugdymas“ 

05-25  
12.00 val. 

Švietimo centre Mokytojai, 
švietimo pagalbos 

specialistai 

12 Metodinė valanda direktorių 

pavaduotojams ugdymui, skyrių vedėjams 

„Tarptautinių projektų patirtys UTA ir 
ugdymo plano įgyvendinimui“ 

 

 

05-29  

13.00 val. 

S. Daukanto 

progimnazijoje 

V. Petrauskienė 



 RENGINIAI: 

1 Kalendoriniai ir tradiciniai renginiai:   

1.1 Žemaitijos regiono švietimo įstaigų 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų festivalis „Iš močiutės skrynios“ 

05-04  
10.00 val. 

Kultūros centre I. Juodeikienė 

1.2 Renginių ciklas Motinos dienai:    

1.2.1 Kūrybinių darbų paroda „Skrybėlaitė 

mamai“ 

nuo 05-06 Mokyklos-

darželio „Žibutė“ 
lauko erdvėse 

Darbo grupė 

1.2.2 Individualūs grupių/klasių sveikinimai - 

staigmenos mamoms 

05-06 Grupėse/klasėse 

pagal klasės 
vadovo planus 

Grupių/klasių 

mokytojos 

1.2.3 Virtualus sveikinimas “Sveikinu mamytę” 05-07 Sveikinimas 
“Bitučių” FB 

grupėje  

L. Pucienė 
A. Budreckienė 

1.2.4 Mamos dienos šventė 05-18 “Boružiukų” 

grupėje 

R. Kubilienė 

V. Simaitienė 

I. Juodeikienė 

1.3 1-3 klasių mokinių ir Vaikų klubo narių 

edukacinė išvyka į Šiaulių saldainių fabriką 

,,Rūta” 

05-03 Šiauliai R. Armoškienė 

R. Putriuvienė 

1.4 Edukacinis STEAM užsiėmimas pailgintos 

dienos grupės mokiniams ir Vaikų klubo 
nariams Kretingos Dvaro parke ,,Augalų 

laboratorija” 

05-11 Kretingos Dvaro 

parkas 

R. Armoškienė 

1.5 Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, jų tėvų ir 

mokytojų kūrybinių darbų paroda “Juodasis 

triušiukas mėgsta tvarumą” 

05-15 Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

“Traukinukas” 

N. Viskontienė 

1.6 Tarptautinio tyrimo (TIMSS) vykdymas 4 

klasėje 

05-17 

 nuo 8.00 val. 

4 klasėje V. Petrauskienė 

G. Žiubrys 
A. Valantinienė 

1.7 Padėkos diena  05-24 Kretingos meno 
mokyklos 

muzikos salėje 

S. Bružė 
V. Petrauskienė 

I. Juodeikienė 

1.8 Šeimos sporto šventė  05-25 Mokyklos-

darželio kieme 

D. Čekanauskienė 

R. Stonkienė 

I. Juodeikienė 

1.9 Šeimos šventė  05-26 Mokyklos-

darželio “Žibutė” 

kieme 

N. Viskontienė 

S. Narvydė 

I. Juodeikienė 

1.10 Išleistuvių šventė “Kačiukų” 

priešmokyklinio ugdymo grupėje 

05-26 Mokykloje-

darželyje “Žibutė" 

L. Pikiotienė 

S. Narvydė 
I. Juodeikienė 

1.11 “Boružiukų” grupės išvyka traukiniu į 
Girulius 

05-27 Kretinga-Giruliai- 
Kretinga 

R. Kubilienė 
V. Simaitienė 

Grupės tėvai 



1.12 Sportinė pramogėlė “Sportuoja „Bitutės” 05-30 Mokyklos-
darželio „Žibutė“ 

kieme 

L. Pucienė 
A. Budreckienė 

1.13 Šeimos šventė 05-31 Mokyklos-

darželio kieme 

K. Rekašienė 

E. Urbonavičiūtė 

I. Juodeikienė 

2 Projekto „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis„ veiklos:   

2.1.  Pavasarinė sėja ir eksperimentai su 

sėklomis bei sodinukais 

Visą mėnesį Mokyklos-

darželio “Žibutė” 

darže ir 

klasių/grupių 
erdvėse  

 Grupių/klasių 

mokytojos 

3 Integruotos pamokos/dienos 1-4 klasėse: 

3.1 Socialinių-emocinių įgūdžių lavinimo 

užsiėmimai „KARTU” 1-4 klasių 
mokiniams: 

05-05 mėn.  

 

Mokykloje- 

darželyje „Žibutė“  

 

 
 

V. Gridiajeva 

D. Kalniškienė  

  

3.1.1  1-3  klasių mokinių grupei 05-03 
05-17 

13.00 val. 

 3 klasėje 

3.1.2 4 klasės mokinių grupei 

 

 

05-10 

05-17 

13.00 val. 

4 klasėje 

  

4 Ugdymo karjerai renginiai IU ir PU grupėse, 1-4 klasėse :   

4.1 Krepšininkų šventė Kretingos sporto 
mokyklą lankantiems mokiniams 

05-11 Kretingos sporto 
mokykloje 

L. Pikiotienė 
N. Viskontienė 

P. Šakinis (KSM) 

5. Pamokos netradicinėse erdvėse „Mokykla be sienų“:   

5.1 Muzikinė pamoka Kretingos meno 
mokykloje  

05-12 
10.30 val. 

Kretingos meno 
mokykloje 

V. Petrauskienė 
K. Turčinskaitė 

5.2 Išvyka į miesto biblioteką ir žaidimų 

kambarį “Simba play” 

05-16 Miesto biblioteka N. Viskontienė 

 PROJEKTAI: 

1 Dalyvavimas informatikos ir technologinės 

kūrybos mokymo sistemos „Teachers Lead 

Tech“  mokymuose 

2022 m. rugsėjis 

– 

2023 m. gegužė 

3-4 klasėse D. Stonkienė 

A. Valantinienė 

  

2  Respublikinis projektas „Futboliukas“ Visą  

mėnesį 

IU ir PU grupėse  I. Juodeikienė 

  BIBLIOTEKOS VEIKLA: 

1 Edukacinis užsiėmimas – atvirutės 

gaminimas Motinos dienai. ,,Noriu 

nusilenkti mamai” 

Iki 

05-05 

Bibliotekoje R. Uksienė 

2 ,,Skaitymo diena”  05-10 Klasėse/grupėse R. Uksienė 



3 Apdovanojimai ,,Aktyviausias ir 
smalsiausias jaunasis skaitytojas 

05-31 Bibliotekoje R. Uksienė 

 ŪKINĖ VEIKLA:    

1 Virtuvės elektrofizikiniai matavimai Visą  

mėnesį 

 Mokykloje- 

darželyje „Žibutė“ 

I. Kvėderienė 

2 Grupių, klasių ir kitų patalpų patikra pagal 
higienos normas 

Visą  
mėnesį 

 Mokykloje- 
darželyje „Žibutė“ 

I. Kvėderienė 
  

 SVEIKATOS PRIEŽIŪRA:    

1. Paskaita-praktinis užsiėmimas „Diena 

be dietos“ 

05- 

05,12 
  

 Mokyklos- 

darželio „Žibutė“  
3-4 klasėse 

J. Antanauskienė 

2. 
 

Paskaita-praktinis užsiėmimas „Mano 

rankytės švarios“ 

05- 
09-19 

Mokyklos- 
darželio „Žibutė“ 

IU ir PU grupėse  

J. Antanauskienė 

3. Viktorina „Kiek žinau apie 

užkrečiamąsias ligas“ 

05- 
17-24 

Mokyklos- 
darželio „Žibutė“  

1-4 klasėse 

J. Antanauskienė 

 ATASKAITOS, ŽINIOS, INFORMACIJA: 

1 Informaciją apie mokyklos nelankančius 

mokinius 

Iki  

05-06 

NEMIS K. Laurinavičienė 

2 Informaciją apie Kretingos rajono mokyklų 

ikimokyklinio ugdymo grupių skaičių ir 
vaikų skaičių užimtumo organizavimui 

2023 metų vasaros laikotarpiu 

Iki  

05-05 

Google diske S. Bružė 

K. Laurinavičienė 

 Ataskaita apie pieno ir vaisų vartojimo 
skatinimo programos įgyvendinimo veiklas 

2022-2023 m. m. 

Iki 
05-12 

Google diske Grupių /klasių 
mokytojai 

V. Petrauskienė 

J. Antanauskienė 

  

 

Vida Petrauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
 

__________________ 

  

  
 


